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KOKOSI PLUS VEGAN

35530107
PERSHKRIM

Je né kérkim té njé zévendésuesi té thjeshté dhe té shpejté vakti gé té ofron
gjithashtu njé ushqyerje té balancuar? Snep PLUS éshté ajo gé té duhet!

Pérzierja Snep éshté praktike, e thjeshté pér t'u pérgatitur dhe té ofron té gjitha
vlerat ushqgyese pér té cilat ke nevojé. *

Falé pérzierjes sé& proteinave bimore, karbohidrateve, fibrave, vitaminave dhe
mineraleve, synimet e tua pér mirégenie dhe kontrollin e peshés kané mbéshtetjen e
duhur.

Mos i ul standardet e ushqyerjes sate. Qofté pér njé méngjes té ploté, njé dreké té
shpejté apo njé darké ushqyese, Snep PLUS éshté krijuar pér té siguruar njé sasi té
ekuilibruar té Iéndéve ushqyese duke mbajtur nén kontroll kalorité.

Zgjidh té preferuarat e tua nga njé larmi shijesh dhe llojesh:

Formula klasike

Plus Vaniglia

Plus Cappuccino



Plus Crema e Biscotto

Plus Passion fruit

Plus Gogi e Acai
Formula vegane

Vegan Plus Cacao

Vegan Plus Cocco (pa sojé)

Vegan Plus Ananas (pa sojé)

Vegan Plus Cocco-Z (pa sojé, pa sheqgerna té shtuara)

Vegan Plus Cacao-Z (pa sojé, pa sheqerna té shtuara)

Salti Plus Funghi (formulé e kripur)

Plus Vegan Mix (formulé e kripur)
Vémendja dhe kujdesi qé i kushtojmé mjedisit né té cilin jetojmé dhe té
ardhmes sé fémijéve tané na bén té zgjedhim 100% pérbérés jo OMG) dhe

paketime mé té lehta pér pérdorim té reduktuar té plastikés (qese 1 kg) ose
100% pa plastiké (kavanoz 520 g)

Personalizoje Snep Plus me frutat dhe perimet e zgjedhjes sate, pér njé shije unike té
pasur me |[éndé ushqgyese shtesé. **

*Snep PLUS éshté njé pérzierje zévendésuese e vaktit pér njé dieté me pak kalori. Ajo
siguron sasiné e nevojshme té ushqyesve pér sa i pérket vitaminave dhe mineraleve,
proteinave dhe fibrave.

**Té pérdoret si zévendésim i vakteve pér kontrollin e peshés vetém nése pérgatitet
sipas ményrave té pérdorimit té treguara né etiketé.



INDIKATIONET

Snep Plus éshté njé zévendésues i vaktit gé siguron njé konsum té ekuilibruar té
proteinave lupine, té cilat ndihmojné né ruajtjen e masés muskulore, vitaminave
dhe mineraleve té kombinuara me pérbérés natyralé.

Udhézohet pér kontrollin e peshés.

PERBERESIT

Proteina te lupinit (40%), Fruktoze, Maltodekstrina, Vaj i embrionit te grurit
(Triticum aestivum L. oleum germinis) pluhur, Inulin, Citrat potasiumi, Citrat
magnezi, Fibra te molles, Fosfat kalciumi, Trashes (Camc¢akéz Xanthan), Ganoderma
lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate (200 mg), Arome kokosi,
Vitamina C (Acidi L-askorbik), Glukonat zinku, Agjent veprues kunder ngurtesimit
(Dioksid silici), Sulfati i hekurit, Glukonat manganezi, Niacin (Nikotinamid), Vitamina E
(Acetat DL-alfa-tokoferil ), Vitamina A (Acetat retinili), Glukonat bakri, Vitamina B5 (D-
pantotenati i kalciumit), Vitamina D3 (Kolekalciferol), Vitamina B6 (Hidrokloridi i
piridoksines), Vitamina B2 (Riboflavina), Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines), Vitamina
K (Filokinon), Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik), Jodid potasiumi, Selenit
natriumi, D-biotina, Vitamina B12 (Cianokobalamina).

SI TE PERDORNI

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 gese (26 g) me 250 ml qumesht soje.
Cdo porcion permban 234.17 kcal

Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me pak kalori me
zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. Zevendesimi i nje vakti kryesor
te dites, pjese e nje diete me pak kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne
mbajtjen e peshes se duhur pas humbjes se peshes.

Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te balancuar, e kombinuar
me nje stil te shendetshem jetese. Produkti eshte i konceptuar per te gene i
kombinuar me nje diete kalorike, e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve
te tjera ushqyese dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres se perdorimit.

PAKETIMI

Paketim prej 520 gr.



MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin e mbyllur ne vend te fresket dhe te thate.

Data e skadences i referohet produktit te pahapur, i ruajtur ne menyren e duhur.

VLERAT USHQYESE

Informacionet ushqgyese pér 250 ml produkt
té gatshém pér t'u konsumuar

Yndyrnat nga té cilat 7358 _.
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Zink 38mg 38%
Bakér 04 mg 40%
Mangan 0,8 mg 40%
Selenium 22 mcg 40%

Jod 60 mcg 40%
Natriumi 225mg -
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 200 )
Sporophorum Ekstrakt i thate Sporophorum Ekstrakt i thate mg
*VNR = Vlerat e |éndéve ushqyese pér

referencé

PARALAJMERIMET

Ne rast perdorimi te ketij programi mbi kontrollin e peshes per nje kohe te gjate,
keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne personat me semundje kronike te
veshkave ose diabet. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. Pa gluten. Permban
lupin. nuk permban produkte ge permbajne OMG] dhe as produkte me prejardhje
shtazore

Marka dhe produkti i zotéruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (Pl), ITALY



